
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2018.gada 17.maijs                                                                               protokols Nr.11. 
 

LĒMUMS Nr.2. 
Par pašvaldībai piekrītošo inženierbūvju nodošanu bez atlīdzības valsts īpašumā Satiksmes 

ministrijas personā, projekta “E67/A7 Ķekavas apvedceļš” realizācijai 
 

 

Izskatot Valsts akciju sabiedrības “Latvijas Valsts ceļi”, reģistrācijas numurs 40003344207, 

2018.gada 11.aprīļa vēstuli Nr. 4.9/4081 “Par Ķekavas novada pašvaldības inženierbūvju nodošanu 

Satiksmes ministrijai Ķekavas apvedceļa īstenošanai” (Ķekavas novada pašvaldībā, turpmāk tekstā 

– Pašvaldība, reģistrēts 2018.gada 11.aprīlī ar kārtas Nr.1-6.1/18/1883) ar lūgumu pieņemt lēmumu 

par Pašvaldības inženierbūvju nodošanu bez atlīdzības valsts īpašumā Satiksmes ministrijas 

personā, konstatēts: 

1. Pašvaldībā 2018.gada 11.aprīlī saņemta Valsts akciju sabiedrības “Latvijas Valsts ceļi” 

2018.gada 11.aprīļa vēstule Nr. 4.9/4081 “Par Ķekavas novada pašvaldības inženierbūvju 

nodošanu Satiksmes ministrijai Ķekavas apvedceļa īstenošanai” ar lūgumu pieņemt lēmumu par 

vēstules pielikumā uzskaitīto inženierbūvju nodošanu bez atlīdzības valsts īpašumā Satiksmes 

ministrijas personā un lūgums norādīt pilnvarojumu Satiksmes ministrijai parakstīt 

nostiprinājuma lūgumus par attiecīgo inženierbūvju ierakstīšanu zemesgrāmatā, kā arī veikt 

citas nepieciešamās darbības attiecīgo inženierbūvju ierakstīšanai zemesgrāmatā uz valsts vārda 

Satiksmes ministrijas personā. 

2. Valsts akciju sabiedrības “Latvijas Valsts ceļi” 2018.gada 11.aprīļa vēstules Nr. 4.9/4081 “Par 

Ķekavas novada pašvaldības inženierbūvju nodošanu Satiksmes ministrijai Ķekavas apvedceļa 

īstenošanai” pielikumā ir uzskatītas sekojošas Pašvaldībai piekrītošās inženierbūves, kas 

nepieciešamas, lai nodrošinātu projekta “E67/A7 Ķekavas apvedceļš” īstenošanu, veidotu 

vienotus zemes un būvju īpašumus: 

2.1. “Dūņu iela”, kadastra apzīmējums 8070 007 1076 001; 

2.2. “Ceļš Kāpu iela”, kadastra apzīmējums 8070 007 0709 001; 

2.3. “Ķekavas iela”, kadastra apzīmējums 8007 001 0308 001; 

2.4. “Papildceļš Lakstīgalu iela”, kadastra apzīmējums 8007 001 0328 001; 

2.5. “Apvedceļš A7 (A/C A7- Dzelzkalni- A/C A7)”, kadastra apzīmējums 8070 007 0535 001; 

2.6. “Apvedceļš A7 (A/C A7- Dzelzkalni- A/C A7)”, kadastra apzīmējums 8070 007 1135 001; 

2.7. “Ceļš Naudītes iela”, kadastra apzīmējums 8070 007 1378 001; 

2.8. “Apvedceļš A7 (A/C A7- Dzelzkalni- A/C A7)”, kadastra apzīmējums 8070 007 1401 001; 

2.9. “Apvedceļš A7 (A/C V6 (Palejas)- A/C A7)”, kadastra apzīmējums 8070 011 0192 001; 

2.10. “Apvedceļš A7 (A/C A7- Skujnieki- mežs)”, kadastra apzīmējums 8070 008 3383 001; 

2.11. “Ceļš Ziemeļu iela”, kadastra apzīmējums 8070 008 3334 001. 

3. Pamatojoties uz 2016.gada 14.decembra deleģēšanas līgumu Nr. SM2016/-58, Satiksmes 

ministrija ir deleģējusi Valsts akciju sabiedrībai “Latvijas Valsts ceļi” sekojošus valsts 

pārvaldes uzdevumus – valsts autoceļu tīkla pārvaldīšanu, valsts autoceļu tīkla finansējuma 

administrēšanu un ar to saistīto darba programmu vadību un izpildes kontroli, iepirkuma 

organizēšanu valsts vajadzībām, valsts autoceļu būvniecības programmu vadību un būvniecības 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

uzraudzību, ceļu satiksmes organizācijas uzraudzību, kā arī pašvaldību, komersantu un māju 

ceļu būvniecības, rekonstrukcijas, ikdienas uzturēšanas un periodiskās uzturēšanas pārraudzību. 

4. Lai saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 42.
1
pantu, Valsts akciju 

sabiedrība “Latvijas Valsts ceļi” varētu virzīt Ministru kabineta rīkojuma projekta sagatavošanu 

par Pašvaldībai piekrītošo inženierbūvju nodošanu Satiksmes ministrijas īpašumā, kas 

nepieciešams projekta “E67/A7 Ķekavas apvedceļš” īstenošanai, Ķekavas novada domei ir 

jāpieņem lēmums par iepriekš uzskatīto inženierbūvju nodošanu bez atlīdzības valsts īpašumā 

Satiksmes ministrijas personā.  
 

Pamatojoties uz:  

- likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

27.punktu,  

- Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 42.
1
pantu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Saimnieciskās darbības komitejas 2018.gada 8.maija 

sēdes atzinumu, 
 
 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Jerums, Kalniņš, Keisters, Klūdziņš, Līcis, 

Medne, Nitišs, Pozņaks, Priede, Šaicāns, Variks, Žilko),  

"Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  
 

1. Nodot bez atlīdzības valsts īpašumā Satiksmes ministrijas personā Ķekavas novada pašvaldībai 

piekrītošās inženierbūves, saskaņā ar pielikumu Nr.1 (1.pielikums), projekta “E67/A7 Ķekavas 

apvedceļš” īstenošanai. 

2. Pilnvarot Satiksmes ministriju parakstīt nostiprinājuma lūgumus par 1. pielikumā uzskatīto 

inženierbūvju ierakstīšanu zemesgrāmatā, kā arī veikt citas nepieciešamās darbības attiecīgo 

inženierbūvju ierakstīšanai zemesgrāmatā uz valsts vārda Satiksmes ministrijas personā. 

3. Uzdot Administratīvajai daļai nosūtīt šī lēmuma izrakstu Valsts akciju sabiedrībai “Latvijas 

Valsts ceļi” Nekustamo īpašumu daļai uz adresi – Gogoļa iela 3, Rīga, LV-1050. 

 

Pielikumā: Inženierbūvju saraksts. 

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


